АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«НОВОДУГИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 24.03.2025  № 162

О внесении изменения в приложение № 2 к постановлению Администрации муниципального образования «Новодугинский муниципальный округ» Смоленской области от 23.01.2025 № 18

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Новодугинский муниципальный округ» Смоленской области,

Администрация муниципального образования «Новодугинский муниципальный округ» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложение № 2 к постановлению Администрации муниципального образования «Новодугинский муниципальный округ» Смоленской области от 23.01.2025 № 18 «О Межведомственной комиссии при Администрации муниципального образования «Новодугинский  муниципальный округ» Смоленской области по вопросам увеличения поступлений налоговых и неналоговых доходов в бюджет муниципального образования Новодугинского муниципального округа Смоленской области» следующее изменение:
1.1. Наименование должности Т.М. Васильковой изложить в следующей редакции: «Главный специалист сектора социальной защиты населения в Новодугинском муниципальном округе в Гагаринском муниципальном округе Министерства социального развития Смоленской области».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на, заместителя Главы муниципального образования «Новодугинский муниципальный округ» Смоленской области – руководителя Аппарата Администрации Д.А. Романову.

Глава муниципального образования
«Новодугинский муниципальный округ»
Смоленской области									В.В. Соколов

 (
Разослать:
Л.П. Филиппова
членам комиссии
)
Отп. 1 экз. – в дело
Исп. _________ Е.А. Пошелюк
тел. 2-18-09
«____» _________ ______

Визы:
Л.П. Филиппова            __________	          «____»__________   _______
С.Н. Эминова                __________		«____»__________   _______
Д.А. Романова               __________		«____»__________   _______

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]